
. . R E P L J B L ~  E SHQIPBRISR 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A h a :  Rr."Reshit Collaku", Tcl. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Bobsite: W.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qL! mbart detyrimin pt!r deklarim t15 interesave private tE tij, bashk5shortiffes dhe te 
Wijltve madhore, nt! bazt! tlt Ligjit nr.9049, datt! 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tt! detyrimeve financiare tt! ti! zgjedhurve dhe tlt disa nQunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit tL! interesave nL! ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne lidin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARA~S SE INTERESAVE 

Nl bazi? tl pikls 5 tii nenit 14, tl ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Plr parandalimin e 
kontliktit t l  interesave n l  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl t l  Deklarimit dhe Kontrollit t l  Pasurive dhe personat e 
antorbmar nga Autoriteti Plrgjegjls - Inspektori i Plrgjithshlm i ILDKP-st!, q l  t l  verifikojnl 
n l  t l  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojnl ni! em& dhe pl r  llogarinl time, ti? bashk&shortit /es dhe t l  
Rmijlve madhorl. 
DekIamj se U dkZnat e pas4yrnura prej mje  n# kZtP doikrunent 
j a d  L? v&rtcta dke nuk Rmn dpklaruar as&P qZ nuk W r Z  e VPrfef.2 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LART% I DEKLARDlIT DHE KONTROLLIT T% PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI ~ f i  PALUAJTSHME DHE ~ f i  LUAJTSHME 

Automjet Chevrolet. 
Burimi i kriiimit: T& ardhurat nga veprimtaria e 
bashkeshortit ntr Kanada 

Llogari kursimi ne t Bank 
Burimi i kriiimit: Pagat treqind e gjashtedhjete 

NEse ky format LhtL! i pamjaftueshEm, vazhdoni ttr 
ploEsoni ne fotokopje t& tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLm ~ PASUiUW 

a VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhdose PRIVATE 

. 
N&se ky format lsh@ i pamjaftueshLIm, vazhdoni ttr plothxi nLI fotokopje tL! tij. 

TZplol8sahet nga ~ w '  



Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikif (kredi, huamarrje, detyrim pl!r studime etj.) qt! 
ekzistojnl! brenda dhe jashtif vendit, te mbetura ende pa u shlyer p r  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nE 31 Dhjetor tl! vitit tt! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatl! vitit tE 
deklarimit. 
Te dhl!nat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tl! pasqyrohen ne fleten m.6, per 
tif ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIId? 

L 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesltarlve t l  familjes q l  mbartin detyrimin p l r  deklarim n l  bazG ti3 nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, dat l  10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 Ligjit nr.9367, dat i  07.04.2005, per pasuriti? q l  

disponojne veqmas nga qdo anCtar i familjes. 

Shtetasi BLEND SHYQYRI SHPUZA, bashkishort F 
Emlr, atiisi, mbiemlr Emij l  madhore s l  bashku me prindlrit 

Emiji! madhorl t l  ndarE nga prindlrit 

e subjektit LEALBA PELLUMB BARDH PELINKU (Zvtkryetar i Komisionit t l  
Prokurimit Publik). 

Emlr, aesi, mbiemlr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT&S SE INTERESAVE 

Ni bazl tl pikls 5 ti! nenit 14, t l  ligjit nr.9367, d a e  07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
ti? interesave n l  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lar t l  tl  Deklarimit dhe Kontrollit tl  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjls - Inspektori i Pi5rgjithshlm i ILDKP-sl, q l  t8 verifikojnl 
n l  ti? gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojnl ni? emrin tim dhe p l r  llogarinl time. 

Deklaroj se tP dhPnai e pasclyruara prej meje n.3 kZtd 
dokument janP P vIrteta &e nuk kam deklaruar as&# 
qZ nuk dsht.3 e vdrtetZ 

T~plo~csoher nga pjesaari i/amiljes mepasuri veqmas "PeriodiWjefor" 9 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURNE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITB E PALUAJTSHME 

239.900 (dyqind e tridhjete e 



Nese ky format EshtL! i pamjaftueshl!m, vazhdoni tl! plotesoni ne fotokopje t8 tij. 

REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~ ~  
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARDa DHE KONTROLLIT TES PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TR ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nL! veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $0 Uoj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashtl! vendit, qe ka krijuar tL! ardhura, si dhe angazhime nE organizata fitimpru&se dhe jo fitimp-se, lipnsa 
dhe patenta qi! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetgrore dhe pjesemanje ni?  do 
organizate tjeer, p k  periudhtin nga data e deklarimit ti! meparsh8m deri ne 3 1 dhjetor @ vitit te deklarimit. 
Nr! rastet e zoterimit pasiv tl! aksioneve dhelose t& pjeseve nr! kapital, duhet tr! deklarohen E drejtat e 
Frfitimit tr! fryteve civile t& pronl!sisl!, tl! cilat janl! realizuar nga data e deklarimit ti! ml!parshr!m deri nt! 
3 1 dhjetor ti! vitit tl! deklarimit. 

, , , , , , , , , "  

tii ardhura, emiikmi i iIIs&~uCio,ni~,i.organizaGapo i aktiGtetit i g a  
ku jani! siguruaPtiT ardlfugak, ddrka ,  nr. i regjistrit publik, statusi, 
objekti i veprimtarisii st5 organizatCs, fuuksioni dhelose natyra e a e til ardhurava tiii,krijuara, 

hem deri ni! 31 dhjetor ti! vitit ti! 

11 DETYRIMET FINANCIARE I 
Detyrimet fin NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE HZ& @r studime etj.) qe 

dhe jashtl! vendit, ti? mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem den ni! 3 1 
dhjetor tr! vitit ti! deklaximit, si dhe detyrimet e lindura g jae  vitit te deklarimit.. 
T* dhEnat p& emra personash ndaj ti! cileve keni detyrime financiare @. pasqyrohen nl! fleten nr.12, p r  ti? 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

REPUBLIKA 

.t nga piesttori i families me pasuri veqmas 




